Директору МОУ «Себеусадская средняя

(полная) общеобразовательная школа»

Николаеву В.В. родителя ____________

__________________________________

проживающего(ей) по адресу _________

____________________________________

           заявление.

Прошу предоставить место в пришкольном интернате моему (ей) сыну

(дочери) ________________________________________ , обучающему (ей)ся

____ класса.        С положением и правилами проживания ознакомлен(а).

Дата ____________    Подпись _______________